
Uchwała Nr 2519/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-20

Numer

uchwały
2519/242/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakończenia likwidacji Ośrodków Doskonalenia Nauczycieli w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku,

Radomiu, Siedlcach i Warszawie oraz Ośrodka Metod i Szkoleń Psychospołecznych w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), § 2 i 3 uchwały Nr 67/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie

przekształcenia Ośrodków Doskonalenia Nauczycieli w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie oraz

Ośrodka Metod i Szkoleń Psychospołecznych w Warszawie – w Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia

Nauczycieli, w związku z uchwałą Nr 1172/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie

wyznaczenia likwidatorów jednostek budżetowych oraz określenia innych warunków likwidacji, zmienioną uchwałą Nr

1337/2005/05, z dnia 19 lipca 2005 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2005 r. jednostki budżetowe pod nazwą:

1) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ciechanowie,

2) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ostrołęce,

3) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Płocku,

4) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu,

5) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Siedlcach

6) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie,

7) Ośrodek Metod i Szkoleń Psychospołecznych w Warszawie.

§ 2.

1. Zobowiązania Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie na kwotę 132,35 zł, stają się zobowiązaniami Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

2. Należności w łącznej kwocie 303 113,58 zł, w tym należności:

1) Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ciechanowie, na kwotę 26 929,66 zł,

2) Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Płocku, na kwotę 43 256,41 zł,

3) Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu, na kwotę 135 587,17 zł,

4) Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Siedlcach, na kwotę 2 023,38 zł,

5) Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, na kwotę 92 238,96 zł,

6) Ośrodka Metod i Szkoleń Psychospołecznych w Warszawie, na kwotę 3 078 zł

stają się należnościami Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Depa



Data opublikowania: 20.12.2005 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


